1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2023 г. № 4-228
Об утверждении Положения об организации и проведении  общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в  муниципальном образовании Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, Совет народных депутатов пгт Климово

решил:

1. В ходе открытого голосования депутатов Совета народных депутатов пгт Климово по вышеуказанному вопросу решение не принято.
              Глава пгт Климово                                                         Г.Н.Баранов